
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број 17                             Нови Бечеј  24.11.2005. године                  година XLI 

 
1. 

На члана 115. Закона о локалној самоуправи  (″Службени гласник 

Републике Србије″, број 9/2002, 33/04 и 135/04) и члана 28. Статута општине 

Нови Бечеј (″Службени лист општине Нови Бечеј″, број 7/2002) Скупштина 

општине Нови Бечеј на седници одржаној дана 24.11. 2005. године, донела је  
 

 
ОДЛУКУ  

О ОСТВАРИВАЊУ САРАДЊЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ СА ГРАДОМ ШТУРОВО 
У РЕПУБЛИЦИ СЛОВАЧКОЈ 

 
 

Члан 1.  
 Овом одлуком утврђује се да ће општина Нови Бечеј, остваривати 
пријатељску сарадњу са градом Штурово у Републици Словачкој, у областима од 
заједничког интереса. 
 

Члан 2. 
Сарадња општина Нови Бечеј и града Штурово заснива се на 

добровољности, узајамности и солидарности, ради остваривања заједничких 
циљева, планова и програма развоја у задовољавању одређених потреба од 
заједничког интереса. 
 

Члан 3. 
  Почетак сарадње означиће се потписивањем повеље о сарадњи, од стране 
председника општине Нови Бечеј и градоначелника града Штурово. 
 Свечани чин потписивања обавиће се у Новом Бечеју поводом Дана 
општине. 

Члан 4. 
 Средства за остваривање сарадње, обезбедиће се у буџету општине Нови 

Бечеј у висини која буде распоређена по програму Савета за питања локалне 
самоуправе.  

Члан 5. 
 Ова одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном 
листу општине Нови Бечеј“ 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ  

 
Број:II 01-692-1/2005                                                           ПРЕДСЕДНИК 
Дана:24.11.2005.године                                                   Скупштине општине 
Нови Бечеј                                                                         Добривој Рашков с.р.                                                            
        
 



 392

2. 
На основу члана 54 Закона о основама система образовања и васпитања      

(„Службени гласник Републике Србије“број 62/2003, 64/2003, 58/2004 и 62/2004 ) и 
члана 27 тачка 8 Статута општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови 
Бечеј“ број 7 / 2002.), Скупштина општине Нови Бечеј, на својој седници одржаној 
дана  24.11. 2005. године, доноси 
 

РЕШЕЊЕ 
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА СРЕДЊЕ 

ШКОЛЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

1. 
Разрешавају се дужности чланови Школског одбора Средње школе Нови 

Бечеј: 
Представник Савета родитеља: 

1. Никола Арсенов из Новог Бечеја  
      Представник локалне самоуправе: 
            1.   Маријана Перић из Новог Бечеја  

 
 

2. 
За чланове Школског одбора Средње школе Нови Бечеј именују се: 

Представник Савета родитеља: 
1. Радица Лалић из Новог Бечеја  

Представник локалне самоуправе: 
1.  Мирослав Главашки  из Новог  Бечеја. 

 
 

3. 
Ово Решење ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном 

листу општине Нови Бечеј“. 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 
Број : 01-020-23/2005                                                                ПРЕДСЕДНИК                                                                                     
Датум: 24.новембар 2005. године                                    Скупштине општине  
Нови Бечеј                                                                           Добривој Рашков с.р. 
 

3. 
На основу члана 54 Закона о основама система образовања и васпитања      

(„Службени гласник Републике Србије“број 62/2003, 64/2003, 58/2004 и 62/2004 ) и 
члана 27 тачка 8 Статута општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови 
Бечеј“ број 7 / 2002.), Скупштина општине Нови Бечеј, на својој седници одржаној 
дана 24.11.2005. године, доноси 
 
 
 



 393

РЕШЕЊЕ 
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА  

ОШ  „СТАНЧИЋ МИЛАН УЧА“ КУМАНЕ 
 

1. 
Разрешавају се дужности чланови Школског одбора ОШ „Станчић Милан 

Уча“ Кумане: 
Представник Савета родитеља: 
      1. Драгица Чобанов из Кумана  

      Представник Наставничког већа  
            1. Душица Варга из Новог Бечеја  

 
2. 

За чланове Школског одбора ОШ „Станчић Милан Уча“ Кумане именују се: 
Представник Савета родитеља: 

1. Драгана Барачков из Кумана  
                        Представник Наставничког већа: 
                         1. Снежана Јелић из Новог Бечеја  

 
 

3. 
Ово Решење ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном 

листу општине Нови Бечеј“. 
 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број : 01-020-24/2005                                                              ПРЕДСЕДНИК                                                                    
Датум: 24.новембар 2005. године                                    Скупштине општине  
Нови Бечеј          Добривој Рашков с.р 
 
 
4. 

На основу члана 54 Закона о основама система образовања и васпитања      
( „Службени гласник Републике Србије“број 62/2003, 64/2003, 58/2004 и 62/2004 ) 
и члана 27 тачка 8 Статута општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови 
Бечеј“ број 7 / 2002.), Скупштина општине Нови Бечеј, на својој седници одржаној 
дана  24.11. 2005. године, доноси 
 

РЕШЕЊЕ 
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА  ШКОЛСКОГ ОДБОРА  

ОШ  „ДОСИТЕЈ ОБРАДОВИЋ“ БОЧАР 
 

1. 
Разрешава се дужности члана Школског одбора ОШ „Доситеј Обрадовић“ 

Бочар:  
Представник Савета родитеља: 
      1. Радмила Станковић из Новог Бечеја  



 394

2. 
За члана  Школског одбора ОШ „Доситеј Обрадовић“ Бочар именује се: 
 

                  Представник Савета родитеља: 
                        1. Славица Прша из Бочара 
 

3. 
Ово Решење ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном 

листу општине Нови Бечеј“. 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 
 

Број : 01-020-25/2005                                                             ПРЕДСЕДНИК                                               
Датум:  24. новембар 2005. године                                Скупштине општине  
Нови Бечеј        Добривој Рашков с.р. 
 
 
САДРЖАЈ 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
 
1. Одлука о остваривању сарадње општине Нови Бечеј са градом Штурово у 
Републици 
Словачкој............................................................................................................ 391 
2. Решење о разрешењу и именовању чланова школског одбора Средње школе 
Нови 
Бечеј...................................................................................................................392 
3. Решење о разрешењу и именовању чланова школског одбора ОШ “Станчић 
Милан Уча“ Кумане 
......................................................................................................393 
4. Решење о разрешењу и именовању члана школског одбора ОШ “Доситеј 
Обрадовић“ Бочар 
.........................................................................................................393 
 

Службени лист општине Нови Бечеј издаје и штампа : Општинска управа Нови 
Бечеј , одговорни уредник секретар Скупштине општине Марица Бешлин, 
аконтативна претплата за 2005 годину износи 1.000,00 динара, уплата на жиро 
рачун број 840-1171741-88 Општинска управа сопствени приходи Нови Бечеј 

 
 


